ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»

	Администрация Едогонского
сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 марта  2020 г.                                                      № 24-рг

	с. Едогон

О профилактике короновирусной

 инфекции  на территории

Едогонского сельского поселения

В связи с угрозой возникновения чрезвыччайной ситуации, связанной распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной  2019- nCoV, указом Губернотора Иркутской области от 18 марта 2020 года №59-уг с 20.00 часов 18 марта 2020 года  введен режим функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения ликвидации чрезвычайных ситуаций

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Администрации Едогонского сельского поселения временно ограничить прием граждан, Рекомендовать гражданам, пришедшим на прием обращаться в письменной форме, через почтовые отделения, сайт администрации, путем телефонной связи, телефон Главы администрации 89041286172.
2. Рекомендовать сотрудникам администрации при подготовке документов использовать электронный вид передачи необходимой информации.
Глава Едогонского
сельского поселения                                                                       О.Н.Кобрусева